
12号 (法 28 係

令和 4年度 事 業 報 告 書
令和 4年 4月 1日 から令和 5年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人小石川後楽園庭園保存会

1事業の概要
本年度もコロナ禍の影響で昨年度と同様、活動を中断せぎるを得ず、事業は何も行わなかった
しかし、後半は 5年度から正規の活動に入ろうと言うことでその準備を行ってきた。

(1)特定非営利活動に係る事業

(2)その他の事業  今回も実施しなかった

事業名 内   容 実施 日時 実 施 場 所
従 事 者
の人数

受益対象者の

範囲及び人数
支 出額
(千円)

■■

実 施 場 所
従 事 者
の人数

受益対象者の

範囲及び人数
支出 額
(千 円)

事業名 内   容 実施日時



令和 4年度 活動計算書
令和 4年 4月 1日 か ら令和 5年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人小石川後楽園庭園保存会
(単位 :円 )

科 目 特定非営利活動に
係わる事業

その他の事業 合  計

【 経常収益
1 受取会費
個人会員
個人準会
法人正会

2 受取寄付金
受取寄付

3 受取助成金
関連団体
受取会議

4 事業収入

受
員
員

金
等
等
費

取会費
受取会費
受取会費

受取助成金

研修 会事業収 益

5 そ の他 の収 入
雑収入
利息収入
経常収益計

Ⅱ 経常費用
1事 業費
(1)事業
研修
機関
各種

費
会事業費
誌発行事業費
イベン ト事業

(2)人 件費
給料手当
人件費計

(3)そ の他経費
会議費
通信運搬費
旅費交通費
事務用品費
その他経費計
事業費計

2 管理費
(1)人 件費
給料手当
人件費計

(2)そ の他の経費
会議費
通信運搬費
旅費交通費
事務用品費
その他経費計
経常費用計

当期経常増減額
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額
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0
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0
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0
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0

0

0
0
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0
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0
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0
0
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0
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令和 4年度 貸借対照表

令和 5年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 小石川後楽園庭園保存会

科    目 金 額 (単位 :円

1 資産の部
1 流動資産
現金預金

未収入金

流 動 資 産 合 計

固定資産

土地

建物

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計
Ⅱ 負債の部
1流動負債
短期借入金

流 動 負 債 合 計

2固定負債
長期借入金

退職給料引き当てキン

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

Ⅲ 正味財産
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債合計

523,037

0

0

0

523,037

7

△ 111.859

523,037

0

634,896

634,896

0

0

0

△ 102,340

△ 9,519



令和 4年度 財産 目録

令和 5年 3月 31日 現在

生豊担当雌襲鯉塾
=望
型照墜週亜襲蝦整全

科    目 金 額   (単 位 :円 )

I死産の部
1 流動資産
現金

預金

仮払金

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
土地

建物

車両運搬具

固定資産合 計

資 産 合 計

Ⅱ負債の部

1流動負債
短期借入金

流動負債合計

2固 定負債
長期借入金

退職給与引当金

固定負債合計

負債合計

正味財産

186,271

33Q766

0

523.037

523.037

0

0

0

0

634,896

634.896

634.896

0

0

0

△  111.859



書式第 18号 (法第 28条関係)

令和 4年度 年間役員名簿
令和 4年 4月 1日 から令和 5年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 小石川後楽国庭国保存会

役 員
フリ

氏
ガナ

名 就任期間 報酬を受け
た期間

理 事

ホ ン ノ タ ′十

本多忠夫 令和 4年 10月 17 日
～令和 5年 3月 31日

年 月 日～

年 月 日

理 事
'オ
ヤナイ カ ズ コ

青 柳加寿子 令和 4年 10月 1' 日
～令和 5年 3月 31日

年 月 日 ～

年 月 日

理 事
ェ ア ュ リ ェ

江田由里恵 令和4年 10月 17 日
～令和 5年 3月 31日

年 月 日 ～

年 月 日

理 事
ヽシモトヒロマサ

橋本弘正
令和 4年 10月 17 日
～令和 5年 3月 31日

年 月 日 ～

年 月 日

理 事
イオ ツタカオミ

碇 貴臣
令和 4年■0月 17 日
～令和 5年 3月 31日

年 月 日 ～

年 月 日

理 事 サ ト ウ ャ リ

佐藤真理
令和 3年 4月 1口 ～
令和 4年 3月 31日

年 月 日 ～

年 月 日

理 事 ,,ク●タチカつョ

幸若知加子
令和 4年 10 月 17 日
～令和 5年 3月 31日

年 月 日 ～

理 事
ンマノン‐シ ,

嶋田旬汰
令和4年 10月 17 日
～令和 5年 3月 31日

年 月 日 ～

年 月 日

理 事
■ネ ′ ンオ リ

米田詩織
令和 4年 10 月 17 日

～令和 5年 3月 31日
年 月 日 ～

年 月 日

監 事 猪狩達夫
令和 4年 10 月 17 日
～令和 5年 3月 3:日

年 月 日 ～

年 月 日

監 事
サカヤマキヨウイチ

中 山恭 ―
令和 4年■0月 :7 日
～令和 5年 3月 31日

年 月 日～
年 月 日



書式第 19号 (法第 28条関係 )

社員のうち 10人以上の者の名簿

令和 5年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人小石川後楽園庭園保存会

氏  名

1 :=ん だ ただ お

本多忠夫

2 あおやなぎ か す こ
青 柳 加寿子

3 コ ノ レ ミ キ 十

小暮幹雄

4 エ ダ ユ リ エ

江 田由里恵

5 ヘンモ トとロマサ

橋本弘正

6 イ カ リ タ カ 十 ミ

碇 貴臣
7 サ ト ウ マ リ

佐藤真理

8

9

早′′″チチち
ヨコ

幸若知加子

ンマ /シユ ンタ

嶋田旬汰

10 ヨネグシオ リ

米田詩織

11 イ カ リ タ フ オ

猪狩達夫

12 ナカヤマキヨウイチ

中 山恭 一


